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Klaudia Szymczak – darłowianka, pisząca pod pseudonimem Claudia Pendel
debiutuje na rynku wydawniczym wraz ze swoją powieścią młodzieżową pt. „Rok
pełen marzeń”, której premiera zaplanowana została na 11 maja 2021 roku.

Autorka – jak sama o sobie mówi – od dziecka uwielbia czytać i opowiadać historie. Poza
pisaniem powieści pasjonuje ją tworzenie filmów oraz fotografii. Swoje zainteresowania
Klaudia mogła z powodzeniem rozwijać także dzięki m.in. Programowi Stypendialnemu pn.
„Pasje po Horyzont”, którego fundatorem jest belgijska spółka POC Partners, realizator
projektu inwestycyjnego pod nazwą Marina Royale Darłowo. Klaudia Szymczak była jego
stypendystką w roku 2019.

Klaudię znajdziecie na Instagramie pod nazwą @Claudia_Pendel. Będzie jej miło, jeśli ją
tam odwiedzicie i zostawicie po sobie ślad.

Opis książki (pochodzący od wydawcy):

„Rok pełen marzeń” to zabawna i romantyczna powieść, od której trudno się oderwać!

https://www.darlowo.pl/rok-pelen-marzen-debiut-literacki-klaudii-szymczak/
https://www.darlowo.pl/rok-pelen-marzen-debiut-literacki-klaudii-szymczak/
https://www.instagram.com/claudia_pendel/


Poznaj pełne emocji historie uczniów Liceum Raymonda Lwa:

Olivii – skrytej artystki, która przez rygorystycznego ojca boi się być sobą. Przez
zamiłowanie do ciężkiej muzyki zbliża się do intrygujących ją ludzi, z którymi raczej nie
powinna się zadawać.

Cassie – radosnej siatkarki, zakochanej na zabój w przystojnym kapitanie męskiej drużyny
Lwów. Pragnie mu zaimponować i zdobyć jego serce, a zbliżające się zawody siatkarskie
są do tego idealną okazją.

Roberta – ambitnego chłopaka, o wielkich marzeniach, zamierzającego po raz kolejny
startować w wyborach na przewodniczącego szkoły. Żeby je wygrać będzie musiał
zmierzyć się z silnym konkurentem – popularnym oraz przebiegłym Mattem Hunterem.

Roksanne – atrakcyjnej, pewnej siebie redaktorki gazetki szkolnej, która szuka miłości w
świecie pełnym palantów. Niestety, uroda jej w tym nie pomaga.

Czy będą wystarczająco silni, by walczyć o swoje marzenia do samego końca? Czy o każde
marzenie warto walczyć?

Książka w przedsprzedaży oraz darmowe fragmenty powieści dostępne są na stronie:
www.lookstar.pl/index.php/produkt/ksiazka-rok-pelen-marzen

http://www.lookstar.pl/index.php/produkt/ksiazka-rok-pelen-marzen

